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56S
KOKOUKSEN AVAUS
Atku ha rta us. Pu heenjohtaja avasi kokou ksen kto. 1 8.06

57S
KOKO U KSEN LAI LLISU UDE N JA P/MTÖSVALTAISU U DEN TOTEAM I N EN

Yhteisen kirkkoneuvoston ohjesäåntö,2 [uku 4 S mom. 2:

"KutsLl eslfyslistoln een on Iähetettävä jäsenille vähintään viisi arkipäivää ennen
kokousta. Kutsu ja esifyslista on lähetettävä myös niille henkilöille, joilla on läsnäolo- ja
puheoikeus yhteisen kirkkoneuvosfon kokoukslss a. Yhteinen kirkkoneuvosto yol
päättää, että kiireellinen asia otetaan päätettäväksi, vaikka ei ole noudatettu edellä 2
momentiss a m ä ä r ättyä j ä rj e stystä. "

Kutsu ja esitystista sähköisesti 13.5.2026 ja jokainen jäsen on myös saanut muistutuksen
tekstiviestittä pu hel.imeensa.
Läsnä otevien jäsenten määrä todetaan nimenhuudotta

Päätösesitys: Todetaan, että kokous on [aittinen ja päätösvattainen

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan

58S
PÖWÄTI nIANTARKASTAJ I E N VALI NTA

Pöytäkirja tai pykätä voidaan tarkastaa kokouksessa. Tättöin se luetaan ääneen ja todetaan
tarkastetuksi.

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto vatitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa myös
äänten [askijoina.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Britt-Marie Teir ja Kenneth Bergqvistvatittiin

59S
KOKOUKSEN SI HTEERIN VALI NTA

Päätösesitys: Anita Viik-l ngvesgård va titaan kokou ksen si hteeri ksi
Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

60s
ESITYSLISTAN HWÄKSYM INEN

Päätösesitys: Esitystlsta hyvä ksytä ä n koko u kse n työjä rjestykseks i.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

Pöytäkirjan tarkastajat:
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61 S

TULOVEROPROSENTTI VUODELLE 2027
(M.s.)

Kirkkoval.tuuston taiyhteisen kirkkovattuuston tutee kirkkotain 6. luvun 2 S:n mukaan vahvistaa
tutoveroprosentti tähimpään 0,05 prosenttiyksikköön. Seurakuntayhtymien tutee viimeistään
marraskuun puotessa vätissä ennen verovuotta itmoittaa verohattinnotte mitä verotuloprosenttia
käytetään.

Ensi vuoden tatousarvion valmistetuun tarvitaan påätös tutoveroprosentista 2027.
Tutoveroprosentti on 2,00 vuonna 2026.
Tutoveroprosenttion hyvä pitää nykyisel.tä tasotta. Kristiinankaupungin seurakuntayhtymässä on
jäsenmäärään nähden patjon kiinteistöjä. Lisäksi kahden seurakunnan seurakuntayhtymä on yhtä
seurakuntaa kattiimpi.

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto ehdottaa yhteisette kirkkovattuustotte, että vuoden 2027 tuloveroprosentiksi
vahvistetaan 2,00.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

629
POISTOAIKOJEN PÄ|VITYS
(M.s.)

Käyttöomaisuuden ja muun pysyviin vastaaviin kuutuvan aineettisen omaisuuden hankintameno
a ktivoidaan taseeseen ja ki rjataan va ikutusa ika naan suu nn itetman m ukaa n poistoina
tutosl.asketmaan kutuksi.

Titintarkastaja kehotti 25.11.2025 pidetyssä titintarkastuksessa korjaamaan nykyisin käytettäviä
poistoaikoja. Kirkkohattitus on tehnyt suosituksen poistoajoista 21 .10.2025 (yteiskirje 27/2025) ja
titintarkastaja kehotti siirtymään tämän ohjeen mukaiseen käytäntöön. Myös Kirkon Patvetukeskuksen
titinpäätöskoulutuksessa2.12.2025 kirjanpitäjä Tarja Stjerna kehottikorjaamaan poistoaikoja.

Liitteenä kirkkohal.tituksen suositus poistoajoista (tiite 1)ja yhteisen kirkkovattuuston nykyinen päätös
poistoajoista (tiite 2).

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto esittää yhteisette kirkkovaltuustotte, että tutostasketman kutuna olevat
poistoajat muutetaan kirkkohattituksen yteiskirjeen 27/2025 suosituksen mukaisiksi.
Uudet poistoajat tutevat voimaan 1 i .2A27.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan

6-vc. fla
Pöytäkirjan tarkastajat:
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63S
M UISTOLEHTOA KOSKEVA OHJEISTUS
(M.s.)

Kristiinankaupungin seurakuntayhtymättä on kaksi muistolehtoa. Yksi on Lapväärtin kirkon
kirkkomaatta ja toinen on Vanha[[a hautausmaatla. Muistotehdoissa on muistokiviä, joiden viereen
jätetään tättä hetkettä kukkia, kynttitöitä, enketeitä jne. Tapoja on monia-Tätä kirjoitettaessa siettä on
mm. [apsen tekemä piirustus. Hautaustoimisto tuo toisinaan siunaustilaisuuden kukkia
m u istolehtoon, oma isten pyynnöstä. Rajoitu ksia ei toistaiseksi ote.

Seurakuntayhtymä hoitaa muistotehtoja. Sammuneet kynttität, kuihtuneet kukat sekä tikaantuneet ja
rikkoutuneet esineet poistetaan. Led-kynttität poistetaan talven jätkeen, kun on valoisaa, mikäti
settaisia yhä pataa.

On tutl.ut toive, että hautausmaan itmoitustaul.utta otisi muistotehtoa koskeva ohjeistus, jotta
muistokiven ympäristö pysyisi siistimpänä ja riittävän rauhattisena. Toiveen jättäjä ei pidä ted-
kynttil.öistä, ruukkukukista eikä yksityishaudoitta sattittavista koriste-esineistä, kuten enkeleistä

Vaasan seurakuntayhtymän kotisivutta on ohjeistus, jonka mukaan muistotehtoon saa tuoda
teikkokukkia ja kynttitöitä (ohjeistus oheismateriaatina). Tämä rajaus otisi käyttöketpoinen ohjeistus
meittekin.

Ohjeistuksen tisäksi tarvitaan muitakin toimenpiteitä. Jotta yteisitme pysyy siistinä, muistotehtoihin on
tarpeen suunnitetta paikkaan sopiva teikkokukkien sijoituspaikka, jotta teikkokukat pyswät pystyssä.
Samoin tarvitaan paikka kynttitöitte, jotta ne pysyvät paikatl.aan tuutisetta säättä.

Muistotehdot kaipaavat lisäsuunnittetua. Tämä on hyvä huomioida, kun taaditaan ensivuoden
toimintasu u n nitetmaa.

Päätösesitys:
Hautausmaan itmoitustautu[te ja seurakuntayhtymän kotisivutte taitetaan seuraava ohjeistus
muistotehdosta: Mulsf olehtoon on sallittua tuoda leikkokukkia, kynttiöitä ja kukkia
s i u n a u sti laisuudesta.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan

El'lc %a
Pöytäki rj an tarkastajat:
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64S
JONNSBORGIN LEIRIKESKUKSEN STNNNöT
(M.S)

Jonnsborgin teirikeskus siirtyi seurakuntayhtymän hoidettavaksi 1.1.2026, kuten muutkin kiinteistöt.
Motemmat seurakunnat voivat tämän seurauksena käyttää Leirikeskusta maksutta.

Tämä näkyy tulevan kesän varauksissa. Käyttöaste nousee tänä vuonna, mikä on hyvä asia tatouden
kannatta.
Tässä atkuvaiheessa on tarpeen sopia Leirikeskuksen käytön säännöistä. Niiden avutta varmistetaan
teirikeskuksen turvattisuus, puhtaus jne. Seurakuntayhtymä kantaa tästä vastuun, kiinteistön
omistajana.

Jonnsborgin haltitusta on pyydetty käsittetemään asiaa kokouksessaan (l.iite 1). Liitteenä otevan
pöytäkirjan pykätissä 6 ja 9.

Päätösesitys:
Seurakuntayhtymä noudattaa Jonnsborgin hatl.ituksen [aatimia sääntöjä, jotka ovat Jonnsborgin
haltituksen pöytäkirjassa 5.5.2026: Leiril.äiset siivoavat itse teirin lopussa seuraavasti: 1) roskat
viedään utos jätepisteeseen, 2) ravistettaan utkona petivaatteet ja matot. Seurakuntayhtymästä tutee
tämän jätkeen siivooja, joka imuroija pesee lattiat, siivoaa WC:t, tarkistaa että ikkunat on sutjettu ja
huotehtii että molemmat saunat ovat kunnossa. Leirikeskuksessa tupakointion kiettetty.
Lemmikkietäinten tuominen teirikeskukseen on kiel.tetty. Leiritäisten tisäksi teireitte osa[[istuu
ainoastaan henkitökunta ja isoset, ei muita. Turvattisuusasiakirja tulee otta tehty ennen teirin atkua.
Leirivastaava tarkistaa rannan turvattisuuden ennen teirin atkua, mm että petastusrengas on paikoitta.
Hal.l.itus rajaa uima-atueen ennen [eirien atkua.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Esityksen mukaan yhdettä korjauksetta: Leiritäisten tisäksi teireitte osattistuu ainoastaan henkitökunta,
isoset tai kutsutut vieraat, ei muita.

65S
HALLI NTOPÄÄUI TÖru VUOSI LOMA

Hattintopäättikön anoo vuositomaa ajatte 18.6.- 31 .7.2026. Loman aikana häntä sijaistaa
seurakuntasihteeri Sirkka Högnäs.

Päätösesitys:
Hattintopäättikötte myönnetään vuosilomaa ajatte 18.6.-31 .7 .2026. Hattintopäättikköä sijaistaa
seurakuntasihteeri Sirkka Högnäs.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan

cZqUq %a
Pöytäkirjan tarkastajat:
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66S
MUUTASIAT
Ei muita asioita

67S
ILMOITUSASIAT

Ha Lti ntopää tl,ikön vi ra nha Ltijapäätökset:
3 I 2026 Päätös ka usityötekijöistä.

1. SEURAKUNTIEN TILATARPEET

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 28.1.2026 kokouksessa pyytää, että seurakunnat setvittävät
titatarpeitaan huhtikuun [oppuun mennesså.

Yht.kn 28.1.2026,79
KIINTEISTÖN HOIDON ORGAN ISOINTI
(M.S)

PäätöS:
Yhteinen kirkkoneuvosto pyytää motempia seurakuntia setvittämään minkätaisia titatarpeita
heittä on toimintaansa varten. Vastaus on toimitettava yhteisette kirkkoneuvostotte viimeistään
huhtikuun aikana. Tal.oustoimisto kerää sil.l.ä aikaa titastoa eri rakennusten käyttöasteesta ja
muuta tietoa, jota tarvitaan kiinteistöstrategiatyötä varten. Tämän jätkeen perustetaan työryhmä,
joka jatkaa tätä työtä.

Tietoa tarvitaan kiinteistöstrategian päivitykseen. Liitteenä 1 suomataisen seurakunnan tiedot.
Liitteenä 2 ruotsataisen seurakunnan tiedot.
Tatoustoimiston osatta tiedon keruu on kesken. Tietoa kiinteistöstrategiaa varten vatmistettaan
seuraavaan kokoukseen.

Päätösesitys: Merkitää n tied oksi.
Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan

68S
KOKOUKSEN PÄÄTTÄM IN EN JA VALITUSOSOITUS

Päätösesitys:
Puheenjohtaja jutistaa kokouksen päättyneeksi. Vatitusosoitus tiitetään pöytäkirjaan.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Puheenjohtaja jutisti kokouksen päättyneeksi kto 18.40. Vatitusosoitus tiitetään pöytäkirjaan.

,3-N,C %0,.
Pöytäkirjan tarkastajat:
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OIKAISUVAATIM USOHJEET JA VALITUSOSOITUS

Kristiinankaupungin seurakuntayhtymä

Yhteinen kirkkoneuvosto

20.5.2026.56-68 S

1 UUUTOKSENFIAKUI(EIIoT

Vatmistelua ja täytäntöönpanoa koskevat muutoksenhakukieltot

Seuraavista päåtöksistä ei kirkkotain (652/2023) 12 luvun 4 S:n mukaan saa tehdå kirkottisvatitusta

eikä oikeudenkäynnistä hattintoasioissa annetun Lain (808/2019) 2 tuvun 6 S:n 2 momentin nojatta

hattintovatitusta, koska päätös koskee vain valmistetua taitäytäntöönpanoa. Jutkisista hankinnoista ja

käyttöoikeussopimuksista annetun tain (1 397 /2016, hankintal.aki) 146 S:n 2 momentin 1 kohdan

mukaan hankintatain mukaista vatitusta ei voitehdä päåtöksestä tai muusta ratkaisusta, joka koskee

yksinomaan hankintamenettetyn vatmistetua.

Pöytäkirjan pykätät: 56-62, 66,67,68

Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva vatituskietto

Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkotain 12 luvun 1 S:n 1 momentin mukaan kirjattinen

oi kaisuvaatim us, seu raaviin päätöksiin ei saa hakea m u utosta va littama lta :

Pöytäkirjan pykätät: 63, 64

Erikseen säädetyt muutoksenhakukiettot

1. Viranhattija ei saa vatittamatta hakea muutosta [ain evanketis-tuteritaisen kirkon viranhattijasta

(viranhattijataki) 73 S:n mukaan viranomaisen päätökseen evanketis-tuteritaisen kirkon

virkaehtosopimuksista annetun [ain 2 S:ssä tarkoitetussa asiassa eikä saattaa sitä

oikaisuvaatimuksin tai hattintoriita-asiana ratkaistavaksi, jos hänettä taikka

viranhattijayhdistyksettä on oikeus panna asia vireitte työtuomioistuimessa. Mitä tässä

momentissa säädetään, sovettetaan vain viranhattijaan, joka on jäsenenä settaisessa

viranhattijayhdistyksessä, jotta on oikeus panna asia vireitte työtuomioistuimessa, tai sen

atayhd istyksessä.

2. Muutosta ei saa erikseen hakea oikaisuvaatimuksetta tai kirkottisvatituksetta päätökseen, joka

koskee viranhattijatain 62 S:n 4 momentissa tarkoitettua vätiaikaista virantoimituksesta

pidättämistä.

3. Seurakunnan jäsenetl.ä ei ote oikeutta tehdä oikaisuvaatimusta tai val.itusta kirkkotain 12 tuvun 5

S:n 1 momentin mukaan kirkkoneuvoston tai seurakuntaneuvoston päätöksestä, jos se koskee

toiseen henkitöön kohdistuvaa diakoniaa, kristittistä kasvatusta tai opetusta.

Pöytäki rj an tarkastaj at:

(Å-Nc ,%a



KRISTIINANKAUPUNGIN
SEURAKUNTAYHTYMÄ
Yhteinen kirkkoneuvosto

POYTAKIRJA Nro 5/2026

20.5.2026 Sivu 8/9

4. Vatittamal,La ei saa hakea muutosta oikeudenkäynnistä hattintoasioissa annetun lain 2luvun 6 S:n

2 momentin mukaan päätökseen, joka koskee vain asian vatmistelua taitäytäntöönpanoa.

Vatittamatta ei myöskään saa hakea muutosta hattinnon sisäiseen määräykseen, joka koskee

tehtävä n tai mu un toimenpiteen suorittamista.

5. Muun tainsäädännön mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta vatittamatta

Pöytä ki rja n pykä l,ät ja vatituskieltojen peru steet: 65

2 oII(AISWMIIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusviranomainen ja -aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voitehdä kirjatl.isen oikaisuvaatimuksen.

Viranomainen, jotte oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Yhteinen kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Raatih uoneenkatu 1, 64100 Kristiinankau pu nki

Postiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 64100 Kristiinankaupunki

Sä h köposti : kristi nestads. ksmf@evt.fi

Pöytäkirjan pykätät: 63, 64

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kutuessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon

päätöksestä. Oikaisuvaatimusaika [asketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää

[ukuun ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jottei muuta näytetä,

seitsemåntenä päivänä kirjeen tähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erittiseen

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäesså tavattista sähköistä tiedoksiantoa

katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kotmantena päivänä viestin [ähettämisestä,

jottei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä

päivänä siitä, kun pöytäkirja on jutkaistu yteisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen

päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joutu- taijuhannusaatto tai arkitauantai, saa

oikaisuvaatim u ksen tehdä ensimmäisenä a rkipäivå nä sen jä tkeen.

Oikaisuvaatimuksen voi omatla vastuuttaan tähettää postitse, tähetin vätityksettä taisähköisesti.

Oikaisuvaatimuksen on ottava perittä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston

aukiotoajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksiviranomaisette sittoin, kun se on

viranomaisen käytettävissä vastaanottotaitteessa taitietojärjestetmässä siten, että viestiä voidaan

käsitettä.

Pöytäkirjan tarkastajat

ONC %p
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Oikaisuvaatimuksen sisättö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä itmi:

oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi

tiedot oikaisuvaatimu ksen kohteena otevasta päätöksestä

mittaista oikaisua päätökseen vaaditaan

m ittä perusteitta oikaisua päätökseen vaaditaa n.

Nro 5/2026

Sivu 9/9

fr4-/ 4.p
Pöytäkirjan tarkastajat:


